
Datum Úkon Uživatel ID předmětu záznamu Podrobnosti

02.05.2022 12:21:33 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3152453 Dokument s id 1869091
s názvem "Písemná
zpráva zadavatele část
II.", verze s id 3152453
a názvem "Písemná
zpráva zadavatele část
II..pdf"

02.05.2022 12:18:40 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3152441 Dokument s id 1869086
s názvem "Smlouva -
Inverzní optický
mikroskop", verze s id
3152441 a názvem
"RSML-2022-
000726_1_0_Servis_Sv
enBioLabs_109_II_final
.pdf"

02.05.2022 12:18:37 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3152440 Dokument s id 1869085
s názvem "Smlouva -
Inverzní optický
mikroskop", verze s id
3152440 a názvem
"RSML-2022-
000725_1_0_Kupni_Sv
enBioLabs_109_II_final
.pdf"

10.03.2022 08:49:58 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3050007 Dokument s id 1823773
s názvem "Písemná
zpráva zadavatele část I.
a III.", verze s id
3050007 a názvem
"Písemná zpráva
zadavatele část I. a
III..pdf"

31.01.2022 13:37:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983186 Dokument s id 1797503
s názvem "Příloha č. 5c
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
III.)", verze s id
2983186 a názvem
"Příloha č. 5c - Návrh
smlouvy o provádění
komplexních servisních
služeb (část III.).docx"

31.01.2022 13:37:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983184 Dokument s id 1797501
s názvem "Příloha č. 5a
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
I.)", verze s id 2983184
a názvem "Příloha č. 5a
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
I.).docx"

31.01.2022 13:37:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983180 Dokument s id 1797499
s názvem "Příloha č. 4b
- Návrh kupní smlouvy
(část II.)", verze s id
2983180 a názvem
"Příloha č. 4b - Návrh
kupní smlouvy (část
II.).docx"

31.01.2022 13:37:42 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983177 Dokument s id 1797497
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických podmínek
(část I. až III.)", verze s
id 2983177 a názvem
"Příloha č. 3 - Tabulka
splnění minimálních
technických podmínek
(část I. až III.).xls"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983174 Dokument s id 1797495
s názvem "Příloha č. 1 -
Krycí list nabídkové
ceny", verze s id
2983174 a názvem
"Příloha č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny.xls"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983172 Dokument s id 1797493
s názvem "Zadávací
dokumentace", verze s
id 2983172 a názvem
"Zadávací
dokumentace.pdf"



31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983175 Dokument s id 1797496
s názvem "Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny (část I.
až III.)", verze s id
2983175 a názvem
"Příloha č. 2 - Příloha
krycího listu nabídkové
ceny (část I. až
III.).xlsx"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983178 Dokument s id 1797498
s názvem "Příloha č. 4a
- Návrh kupní smlouvy
(část I.)", verze s id
2983178 a názvem
"Příloha č. 4a - Návrh
kupní smlouvy (část
I.).docx"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983182 Dokument s id 1797500
s názvem "Příloha č. 4c
- Návrh kupní smlouvy
(část III.)", verze s id
2983182 a názvem
"Příloha č. 4c - Návrh
kupní smlouvy (část
III.).docx"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983185 Dokument s id 1797502
s názvem "Příloha č. 5b
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
II.)", verze s id 2983185
a názvem "Příloha č. 5b
- Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část
II.).docx"

31.01.2022 13:37:41 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 2983187 Dokument s id 1797504
s názvem "Příloha č. 6 -
Čestné prohlášení o
splnění základní
způsobilosti", verze s id
2983187 a názvem
"Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti.doc"


